



Warszawa, 02 sierpnia 2018 roku

A/ZP/SZP.251-26/18

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ II

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-26/18 na dostawę:

„Kriostatu wolnostojącego i myjni - dezynfektora”

Zamawiający informuje, że wprowadza zmianę do udzielnych odpowiedzi w dniu 31 lipca 2018 r. dot. odpowiedzi nr 12, 13 i 14.

Pytanie nr 12

Biorąc pod uwagę, iż baseny jednorazowe wykonane są z higroskopijnych wyłoczyn celulozowych prosimy o wyjaśnienie czy cykl pracy myjni dezynfektora ma obejmować mycie, dezynfekcję termiczną i suszenie ?

Odpowiedź nr 12

ZAMIAST:

Jednorazowe baseny będą każdorazowo utylizowane po użyciu, nie będą podlegały procesowi mycia.

POWINNO BYĆ:

Cykl pracy myjni dezynfektora ma obejmować co najmniej mycie i dezynfekcję termiczną.

Pytanie nr 13

Uwzględniając zapisany w lp.1.9 wymóg paroszczelności urządzenia prosimy o wyjaśnienie czy w związku z tym Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system odprowadzający parę i aerozole do kanalizacji wspomagany nadmuchem strumienia powietrza usuwającym z komory mycia skropliny i aerozole do kanalizacji.?

Odpowiedź nr 13

ZAMIAST:

Zgodnie z SIWZ.

POWINNO BYĆ:

Zamawiający, nie wymaga ale dopuszcza.

Pytanie nr 14

Ad. tabela lp.1.3.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu „Elementy funkcjonalne i komora wykonane ze stali kwasoodpornej”

- Czy Zamawiający wymaga urządzenia nieprzelotowego z załadunkiem od frontu przez uchylne drzwi na przedniej ścianie urządzenia będące zamknięciem komory ze stali kwasoodpornej bez spoin z nachyleniem sufitu , tworzącej razem z lejem odpływowym jeden głęboko tłoczony zbiornik ?

Odpowiedź nr 14

ZAMIAST:

Zgodnie z SIWZ.

POWINNO BYĆ:

Zamawiający, nie wymaga ale dopuszcza.

UWAGA

W związku z powyższymi zmianami termin składania ofert został zmieniony.

Zamawiający zmienił termin składania ofert z 3 sierpnia 2018 r. na **8 sierpnia 2018 r.**

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Teresa Klepacka

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ II zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 02 sierpnia 2018 r.